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תת"ע 2040/02/15 – מדינת ישראל נגד עמאר מחאמיד
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

11 יולי 2017 תת"ע 2040-02-15 מדינת ישראל נ' מחאמיד

 דו"ח תעבורה 11210107758

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים עמאר מחאמיד

נוכחים:

מטעם המאשימה - עו"ד מרקוביץ

מטעם הנאשם - עו"ד סמי סעיד

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל כאשר בעניין רכיב הפסילה הסכימו על טווח ענישה שבין מאסר מותנה ועד
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מאסר בפועל לתקופה של 3 חודשים אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות בכפוף לחוות דעת ממונה.

הנאשם נוהג משנת 2011 ולחובתו 4 הרשעות קודמות, כאשר האחרונה שבהן משנת 2016 הינה בגין עבירה דומה.

דינו של הנאשם ככל שהוא מתייחס לרכיב המאסר בפועל, שקלתי את הודאתו המיידית של הנאשם בבואי לגזור את 
בעובדות כתב האישום המתוקן, וותק נהיגתו שאינו רב (כ - 6 שנים), וכן הבאתי בחשבון את העובדה שלחובתו הרשעה

דומה בגין עבירה שנעברה לאחר האירוע נשוא כתב האישום.

לפיכך, אני סבורה כי יש להטיל על הנאשם מאסר בדרך של עבודות שירות, אך יחד עם זאת איני סבורה כי יש לאמץ את
הרף העליון של ההסדר.

לפיכך, אני מטילה על הנאשם מאסר בפועל לתקופה של חודשיים אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות. כאמור בחוות
דעת הממונה, יחל הנאשם לרצות את עונש המאסר ביום 13/9/17.

לעניין יתר רכיבי ההסדר, מקובלות עלי הסכמות הצדדים אשר הינן סבירות בנסיבות מקרה זה.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים הנלווים הנוספים:

- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים בפועל בניכוי 1 חודש
פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל היום ללא צורך בהפקדה.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

תשלום הקנס עד ליום 10/10/17.
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ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ז, 11/07/2017 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלדעלידישושישוורץ
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